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Věc : Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci 
 
K podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „Dodávka serverů pro vybrané projekty 
OPVK“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. § 25 písm a) a § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme 
následující dodatečnou informaci č. 2: 

1.) Otázka: Zadavatel požaduje u 1. části veřejné zakázky položky 2 x 10Gb + 2 x 1Gb 
ethernetové síťové porty typu LOM. Když sever disponuje dostatkem volných PCIe slotů, je 
možné osadit jednu tuto kartu do PCIe slotu?  

Odpověď: Ano, dodavatel může navrhnout technologické řešení, které bude splňovat 
požadovaná kritéria pro konektivitu. 

2.) Otázka:  Zadavatel požaduje u 1. části veřejné zakázky u položky „osazení interní SD kartu 
či USB klíč s min. kapacitou 5GB a možností rozdělení na min. 10 nezávislých partition. Lze 
nabídnout i podobné výkonnostně shodné řešení? Lze rozložit kapacitu na dvě zařízení, 
vzhledem k požadavkům na dělení? 
 
Odpověď:  Výkonostně shodné řešení lze nabídnout za předpokladu nerozdělení na více 
médií. Zadavatel trvá na parametru jednoho média. 

 
 

S pozdravem 
 

         Mgr. Veronika Sovová 
             Oddělení veřejných zakázek 
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